Протокол №5
[bookmark: _GoBack]об итогах закупок способом из одного источника

город Семей						                             «11» апреля  2023 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Поликлиника №2 г.Семей» УЗ ОА, расположенного по адресу: Республика Казахстан, город Семей, улица Байтурсынова,27, провел закупки способом из одного источника.
Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно подпункта 4 пункта 105  главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375.

	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена в тенге
	Сумма в тенге

	1
	Диагностический набор реагентов для определения HDL-C
	набор
	5
	43980
	219 900,00

	2
	Диагностический набор реагентов для определения Железа
	набор
	3
	51400
	154 200,00

	3
	Диагностический набор реагентов для определения Креатинина
	набор
	5
	33075
	165 375,00

	4
	Диагностический набор реагентов для определения Мочевины
	набор
	5
	21875
	109 375,00

	5
	Диагностический набор реагентов для определения LDL-C
	набор
	10
	82675
	826 750,00

	6
	Диагностический набор реагентов для определения С-реактивного белка
	набор
	5
	59100
	295 500,00

	Итого

	1 771 100,00

2. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует.
3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить товары у поставщика ТОО «ШығысМедТрейд», г.Усть-Каменогроск ул. Добролюбова, 39/2
2)  заказчику КГП на ПХВ Поликлиника №2 г.Семей» УЗ ОА, расположенному по адресу: Республика Казахстан, г.Семей, ул. Байтурсынова,27, в срок до 17 апреля  2023  года заключить договор   с  ТОО «ШығысМедТрейд», г.Усть-Каменогроск ул. Добролюбова, 39/2

	                         Главный врач
	Мухаметчанов Р.Г.